ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 27.12.2007 № 5182

ОБ ИТОГАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО РЕКОНСТРУКЦИИ
НЕЖИЛОГО ЗДАНИЯ ПОД ТОРГОВО-ОФИСНОЕ С НАДСТРОЙКОЙ

МАНСАРДНОГО ЭТАЖА ПО УЛ.ДОБРОСЕЛЬСКОЙ, Д. 186-А
ЗАКАЗЧИК: ЗАО «СУНГИР»

В  соответствии  с  решением  Владимирского  городского  Совета  народных

депутатов  от  21.04.2005  №  109  «О  «Положении  о  порядке  организации  и

проведения  публичных  слушаний  по  проектам  градостроительных  решений  на

территории муниципального образования город Владимир», решением комиссии по

землепользованию  и  застройке  территории  г.Владимира  от 07.12.2007  протокол

№ 39 (78), п.37

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить использовать земельный участок для реконструкции  нежилого

здания  под  торгово-офисное  с  надстройкой  мансардного  этажа  по

ул.Добросельской, д.186-а .

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации

города Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков